

Dan-Reklame ApS

Fabriksvej 9, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 24 70 57

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Rene Stengelshøj Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Reklame ApS	
	Fabriksvej 9	
	4200 Slagelse	
	CVR-nr.:	37 24 70 57
	Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Stiftet:	20. november 2015
	Hjemsted:	Slagelse
	Rene Stengelshøj Jørgensen	
Revisor	Baker Tilly Denmark	
	Godkendt Revisionspartnerselskab	
	Poul Bundgaards Vej 1, 1.	
	2500 Valby	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af produktion og salg af kontorartikler, reklameartikler og erhvervsbeklædning og firmagaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 221.097, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.150.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har i note 1 til årsregnskabet yderligere redegjort for forventningerne til udvikling i selskabets likvide beredskab, herunder at årsregnskabet er aflagt efter going-concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	2	2.782.278	3.493.744
Personaleomkostninger	3	-2.925.429	-3.065.606
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-143.151	428.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-89.372	-17.764
Resultat før finansielle poster		-232.523	410.374
Finansielle indtægter	4	9.322	242.709
Finansielle omkostninger	5	-41.744	-33.034
Resultat før skat		-264.945	620.049
Skat af årets resultat	6	43.848	-145.996
Årets resultat		-221.097	474.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.097	474.053
		-221.097	474.053

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.549	0
Indretning af lejede lokaler		31.534	31.574
Materielle anlægsaktiver	7	283.083	31.574
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		343.083	91.574
Færdigvarer og handelsvarer		850.564	755.733
Varebeholdninger		850.564	755.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.887.178	1.813.041
Andre tilgodehavender		0	445.971
Udskudt skatteaktiv		51.288	7.440
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		71.549	0
Tilgodehavender		2.010.015	2.268.452
Omsætningsaktiver i alt		2.860.579	3.024.185
Aktiver i alt		3.203.662	3.115.759

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-66.150	154.946
Egenkapital		-16.150	204.946
Andre kreditinstitutter		190.292	0
Selskabsskat		0	10.736
Anden gæld		274.905	269.126
Langfristede gældsforpligtelser	8	465.197	279.862
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	92.500	0
Kreditinstitutter		605.742	604.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.215.023	826.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		447	0
Selskabsskat		11.197	0
Anden gæld		829.706	1.200.539
Kortfristede gældsforpligtelser		2.754.615	2.630.951
Gældsforpligtelser i alt		3.219.812	2.910.813
Passiver i alt		3.203.662	3.115.759
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	154.947	204.947
Årets resultat	0	-221.097	-221.097
Egenkapital 30. juni	50.000	-66.150	-16.150

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens forventning at selskabet vil realisere en positiv drifts- og likviditetsudvikling i 2022, og som afledt effekt heraf en løbende forbedring af selskabets finansielle situation. Selskabets likviditet er dog følsom overfor udsving i arbejdskapitalen. Denne følsomhed kombineret med en stram likviditet stiller krav til ledelsen om en tæt og løbende opfølgning på det likvide beredskab, og at der ageres på negative udsving heri.

Selskabets ledelse vurderer, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det forventede behov.

Årsregnskabet kan derfor efter ledelsens opfattelse aflægges efter going concern princippet.

2 Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Grundet udbruddet af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret indregnet regulering af tidligere modtaget lønkompensation med i alt t.kr. 20. Beløbet er afsat til slutfregning af kompensationsordningen.

Regulering af lønkompensationen, som led i slutfregning, er indregnet i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.596.608	2.731.545
Pensioner	90.270	155.054
Andre omkostninger til social sikring	82.733	61.134
Andre personaleomkostninger	155.818	117.873
	2.925.429	3.065.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.322	242.709
	9.322	242.709
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.744	33.034
	41.744	33.034
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.736
Årets udskudte skat	-43.848	135.260
	-43.848	145.996
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	38.000	256.054
Tilgang i årets løb	322.857	18.024
Kostpris 30. juni	360.857	274.078
Af- og nedskrivninger 1. juli	38.000	224.480
Årets afskrivninger	71.308	18.064
Af- og nedskrivninger 30. juni	109.308	242.544
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	251.549	31.534

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	0	282.792	92.500	0
Selskabsskat	10.736	0	0	0
Anden gæld	269.126	274.905	0	0
	279.862	557.697	92.500	0

9 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor betalingsforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 123. Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på i alt t.kr. 166.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, varer under fremstilling og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 2.949
